

Consultas Realizadas

Licitación 405467 - ADQUISICIÓN DE MATERIALES CONSTRUCCIÓN, ARTICULOS ELECTRICOS E INSUMOS VARIOS

Consulta 1 - Licitación N° 405467 - Lote 20 - especificaciones técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	08-03-2022
Buenas tardes, ¿Me podrían aclarar las siguientes dudas sobre ciertos ítems del LOTE 20? Ítem 1 - ¿Qué tipo de llave interruptora sería? Ítem 3 - ¿Qué marca sería la cisterna? Ítem 6 - ¿Qué marca sería el inodoro? Ítem 11 - La caja sifonada de 20 mm no es una medida comercial, ¿podrían indicar las especificaciones técnicas? Ítem 12 - ¿Qué accesorios componen el kit? Ítem 17 - ¿De qué material sería el codo? ¿Qué ángulo debería tener? Ítem 18 - ¿De qué material sería el alma? Ítem 42 - ¿De qué material sería el caño? Ítem 43 - ¿De qué material sería el caño? Ítem 46 - ¿De qué material sería la válvula? Ítem 56 - ¿De qué marca sería la canilla? Ítem 73 - ¿Cuáles serían las medidas de la unión? Ítem 74 - ¿Cuáles serían las medidas de la unión? Ítem 81 - ¿Cuáles serían las medidas de la caja sifonada? Ítem 82 - ¿De qué material debe ser el codo? ¿Cuál sería el ángulo? Ítem 89 - ¿Cuál sería el ángulo? Ítem 90 - ¿Cuál sería el ángulo? Ítem 91 - ¿Cuál sería el ángulo? Ítem 92 - ¿Cuál sería el ángulo? Ítem 93 - ¿Cuáles serían las medidas del codo? ¿Cuál sería el ángulo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 2 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 1. ¿Qué tipo de llave interruptora sería? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 3 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenos días, una consulta sobre el ítem 3. ¿De qué marca sería la cisterna? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 4 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 11. La caja sifonada de 20 mm no es una medida comercial, ¿podrían indicar las especificaciones técnicas? Desde ahora muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 5 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 12. ¿Qué accesorios componen el kit de reparo de cisterna? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 6 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 17. ¿De qué material sería el codo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 7 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 18. ¿De qué material sería el alma? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 8 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 42. ¿De qué material sería el caño? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 9 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 43. ¿De qué material sería el caño? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 10 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 46. ¿De qué material sería la válvula? Desde ahora muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 11 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 56. ¿De qué marca sería la canilla para la cual solicitan el vástago? Desde ahora muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 12 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 73. ¿Cuáles serían las medidas de la unión? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 13 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 74. ¿Cuáles serían las medidas de la unión? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 14 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 81. ¿Cuáles serían las medidas de la caja sifonada? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 15 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 82. ¿De qué material debe ser el codo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 16 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 89. ¿Cuál sería el ángulo del codo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 17 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 90. ¿Cuál sería el ángulo del codo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 18 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 91. ¿Cuál sería el ángulo del codo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 19 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 92. ¿Cuál sería el ángulo del codo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		

Consulta 20 - ID 405467 - LOTE 20 - Especificaciones Técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-03-2022
Buenas tardes, una consulta sobre el ítem 93. ¿Cuáles serían las medidas del codo? ¿Cuál sería el ángulo? Desde ahora muchas gracias.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	18-03-2022
Remitirse a la Adenda 1		